cóprA
ESTADO DE MATO GROSSO

Ofício n" 21212021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 08 de março de202l.

Ao Ilustríssimo Senhor
uÁncro EL cHAMr
Gerente Geral da Caixa Econômica Federal (Agência de Cáceres - MT)
Rua João Pessoa, no l0 - Centro
CEP : 78.210-900 | Cáceres-MT

Assunto: Encamiúamento de cópia do Requerimento aprovado em Sessão Ordinária do dia
08 de março de202l.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa
Excelência, encamiúar cópia do Requerimento n' 4712021, aprovado na sessão ordinária
supracitada, de autoria do ilustre vereador Leandro dos Santos (Prof.o Leandro Santos) -
DEM:

Temdtica: "Requer do Executivo Municipal, Caixa Econômica
Federal, Ministério Público Estadual e ao Ministério Público
Federal que seja encaminhado a esta Casa, informações sobre
os beneficiários do Programa Minha Casa Minha Vida, dos

residenciais: Aeroporto, Universitário 1,2 e 3 e Walter
Fidélis."

Atenciosamente,

-**k
- -, L,loroffi,

CAMARA MUNICIPAL DE CACERES

Domingos
Presidente da

liveiro dos Sontos

Generalosório_Centro|Cáceres-MT_CEP:78.2l0-056
Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862- Site: https://www.caceres.rnt.leg.br/